
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:19 A  HSV Nbbg. 2 R

I II III IV V VI Punkte
4 7 13 11 5 3

2514
17:9

╳

13
1
14

4
19

6
21

8
24

9
25 Auszeit

19:12

Ende
14:52 B  Malchin 2 S

I II III IV V VI Punkte
23 3 12 7 5 9

1819 29
12:19 9:18

0
8

1
9

2
13

3
17

4
18

6 Auszeit

6:13
17:23

S
A
T
Z

2

Start
14:55 B  Malchin 2 R

I II III IV V VI Punkte
23 3 12 7 5 9

1627 29
11:19 5:14

╳

7
1
11

2
12

3
16

4 5
Auszeit

4:11

Ende
15:17 A  HSV Nbbg. 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 4 14 13 11 7

259 5
5:3 14:5

23:12
2
18

3
22

4
23

8
25

13 14
Auszeit

18:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:20 A  HSV Nbbg. 2 R

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 11 4 5

257
17:12

╳

15
3
17

7
25

9 10 11
Auszeit

Ende
15:40 B  Malchin 2 S

I II III IV V VI Punkte
23 3 12 15 5 9

127 19 29
9:15 12:2012:17

0
11

2
12

4 7 8 9
Auszeit

2:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPF 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 |
Malchow

Frauen

A  HSV Neubrandenburg 2 vs. TSV Malchin 2 B
Spiel 27003 14.09.2024 14:19 Uhr

Sporthalle Malchow
17213 Malchow

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  HSV Nbbg. 2 9/14
1 Petz, Laura Ly X
3 Taubert, Ines X
4 Czaplinski, Helen X
5 Njemz, Amelie X
7 Krüger, Anna Victoria X
9 Brandt, Anna Victoria X

11 Meier, Gina-Loreen X
13 Fischer, Anja X
14 Lange, Tabea Sophie X
A  Libero
1 Petz, Laura Ly X
A  Offizielle
T Reichert, Jörg E

CT Drews, Kevin E
SC Radeleff, Marie E

C

B  Malchin 2 11/14
3 Meschzan, Jelena X
5 Brähmer, Amy-Rose X
7 Hinrichs, Alina X
9 Schiedt, Lara-Michelle X

12 Badendiek, Marlene X
15 Höppner, Lara Sophie X
19 Pavlenko, Jana X
21 Lipakova, Anfisa
23 Lerrahn, Le-Ann X
27 Zühlke, Xenia X
29 Meyn, Silke X
B  Libero
B  Offizielle
T focke, Helge E

CT monique, lerrahn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  HSV Nbbg. 2 Malchin 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 33 18 0 2 2
1 3 1 25 2 22 16 0 2 1
0 1 1 25 3 20 12 0 3 1

4
5

2 5 3 75 75 46 0 7 4
Start: 14:19 Ende: 15:40 Dauer: 1:21

Sieger: HSV Neubrandenburg 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schneider , Stephanie 1
2 Trellenberg, charlotte 2

Schr. Schultz, Jasmina
Assist. Ullerich, Hannah

Dokument erstellt: 14.09.2024 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


