

LKPF 2024 | 14.09.2024 | Qualifikation 1 | Malchow Frauen

(A) HSV Neubrandenburg 2 vs. TSV Malchin 2 (B) Spiel 27003

14.09.2024 14:19 Uhr

Sporthalle Malchow 17213 Malchow



11/14

Χ

Χ

_				S		art :19	Œ	NSH (Nbbg.	. 2	R		ide :52		ВМа	lchin 2	2	s
		ufschlagf		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		T	4	7	13	11	5	3		23	3	12	7	5	9	
In le	Spielernr.		ernr.	<u>.</u>					14		25		19				29	18
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spiels	Spiels	tand	Z					17:9				12:19				9:18	
		1 5	_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6		1	X 13				8 24	₀	Auszeit	0 8	_	2 13		4 18)	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8)	19:12					2		6:13 17:23

S		art :55	(В Ма	lchin 2	2	R		Ende 15:17 A HSV Nbbg. 2				. 2	s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	I	IV	٧	VI	Punkte
—	23	3	12	7	5	9		3	4	14	13	11	7	
Ļ				27		29	16	9					(5)	25
Z				11:19		5:14		5:3					14:5	
													23:12	
2	X 7	1 11	2 12	3 16	4	5	Auszeit	2 18			8 25	13	14	Auszeit
							4:11							18:11

_				S		art :20	Œ) HSV	Nbbg	. 2	R		de :40		ВМа	lchin 2	2	S
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	Ŧ	9	14	13	11	4	5		23	3	12	15	5	9	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielernr.	 		7					25		7			19	29	12
Aufs			Z		17:12							9:15			12:20	12:17		
_			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 15	3 17	7 25	9	10	11	Auszeit	0 11	2 12)	4	7	8	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															2:6



3 Taubert, Ines

4 Czaplinski, Helen

	Α	ufsch	lagfolge						
g	Startaufstellung								
ınılı		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand						
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.						

A HSV Nbbg. 2
VI Punkte 1 Petz, Laura Ly VI Punkte Bemerkungen

Assist. Ullerich, Hannah

5	Njemz, Amelie	Х	9	Schiedt, Lara-Michelle	Х
7	Krüger, Anna Victoria	Х	12	© Badendiek, Marlene	Х
9	Brandt, Anna Victoria	Χ	15	Höppner, Lara Sophie	Χ
11	©Meier, Gina-Loreen	Х	19	Pavlenko, Jana	Χ
13	Fischer, Anja	Х	21	Lipakova, Anfisa	
14	Lange, Tabea Sophie	Х	23	Lerrahn, Le-Ann	Χ
(A)	Libero	27	Zühlke, Xenia	Х	
1	Petz, Laura Ly	Х	29	Meyn, Silke	Χ
(A)	Offizielle	•	B	Libero	
Ť	Reichert, Jörg	Е	B	Offizielle	
СТ	Drews, Kevin	Ε	Т	focke, Helge	Ε
SC	Radeleff, Marie	Ε	CT	monique, lerrahn	Ε

9/14 B Malchin 2

3 | Meschzan, Jelena

7 Hinrichs, Alina

5 Brähmer, Amy-Rose

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse										Н.		
(A)	HS	V Nb	bg. 2	Malchin 2 B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ı		
1	1	1	25	1	33	18	0	2	2	c		
1	3	1	25	2	22	16	0	2	1	Ī		
0	1	1	25	3	20	12	0	3	1	_		
	4		4									
				5								
2	5	3	75		75	46	0	7	4			
Start: 14:19 Ende: 15:40 Dauer: 1:21												
Sie	ege	r: ŀ	ISV I	Neubra	ındenb	urg 2	2		3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schneider , Stephanie		1			
2	Trellenberg, charlotte		2			
			Schr.	Schultz, Jasmina		

Dokument erstellt: 14.09.2024 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP